CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, nº. 664   Fone (67) 3441-0700  Fax (67) 3441-0733    CEP: 79750-000 - Nova Andradina – MS
 site: http://www.novaandradina.ms.leg.br Email: cidadozebugre@novaandradina.ms.leg.br

AUTORIA: VEREADORES/AS SUBSCRITOS/AS

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO Nº. 15, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Revoga o Decreto Legislativo Nº. 05 de 22 de

novembro de 2023, e dá outras Providencias”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto

Legislativo:

Art. 1º. Fica revogado o Decreto Legislativo Nº. 05 de 22 de novembro de 2023.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Nova Andradina, 11 de dezembro de 2023.

____________________________________                _________________________________________

____________________________________                _________________________________________

____________________________________                _________________________________________

___________________________________                _________________________________________

____________________________________                _________________________________________

____________________________________                _________________________________________

______________________________________________

APROVADO DIA

 LEITURA E

ENCAMINHAMENTO

AS COMISSÕES DIA –

12/12/2023

PROJETO DECRETO

LEGISLATIVO

 Nº. 15/2023

Fl. 1/1

http://www.novaandradina.ms.leg.br/
mailto:cidadozebugre@novaandradina.ms.leg.br

		2023-12-12T09:15:47-0400
	ARION AISLAN DE SOUSA:57280568149

		2023-12-12T09:23:05-0400
	MARCIA BATISTA LOBO GRIGOLO:36527343191

		2023-12-12T09:25:35-0400
	GABRIELA CARNEIRO DELGADO:01270480146

		2023-12-12T09:51:15-0400
	ALESSANDRO MOREIRA CHAVES:51984261134

		2023-12-12T10:03:26-0400
	PEDRO GOMES SOARES:16414489115

		2023-12-12T10:08:54-0400
	EDEILDO GONCALVES DOS SANTOS:89430620100

		2023-12-12T11:04:05-0300
	MARIA APARECIDA DOS SANTOS CORREIA VALDEZ:51974789187

		2023-12-12T11:16:23-0400
	SANDRO ROBERTO HOICI:06477634864

		2023-12-12T11:19:28-0400
	JOSENILDO DO NASCIMENTO:96399406153

		2023-12-12T11:27:14-0400
	FABIO ZANATA:51981378120